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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01909503C

2. Data e Regjistrimit 09/07/2020
3. Emri i Subjektit CS Uniforma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 5 ,  Rruga “  Mujo  
Ulqinaku “, Zona  Kadastrale  8513, Pallati  Nr 1889 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi i shërbimeve IT , konsulencë të veçantë, projektim, 

programim dhe prodhim të programeve kompjuterike, 
instalim dhe ndihmë për përdoruesit e fundit, montimin, 
riparimin dhe shitjen e pajisjeve informatike, shërbimeve të 
internetit dhe intranet, krijimin e faqeve të internetit, e-
commerce; zhvillimi i programeve dhe dokumentacionit për 
paraqitjen e aplikacioneve për hua të subvencionuara dhe jo 
të subvencionuara, shtetërore, rajonalë, komunitet dhe të çdo 
organi tjetër publik dhe / ose privat në emrin e vet dhe në 
emër të palëve të treta.Te  ofroje  sherbimi  marketingu  ne  
fushen e  reklamave  mbeshtetur  ne  teknologjine  dixhitale. 
Shoqeria  ofron sherbim te  kualifikuar  ne  promovimin    e   
iniciativave në fushën e   komunikimit  dhe   reklames. 
Aktivitete konsulence që synojnë ideimin, vlerësimin, 
iniciativat e trajnimit,  në bashkëpunim me subjektet vendore 
në kontekstin e programeve  të parashikuara nga rregulloret 
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rajonale dhe   kombëtare  në fushën e politikave sociale, të 
punësimit dhe zhvillimit; furnizimi i shërbimeve të 
informacionit, shërbimeve të internetit, rrjetëzimit edhe 
përmes telekomunikacionit.Trajnime  te stafit mësimor, 
përmes realizimi i kurseve të formimit profesional, ne  
perputhje  me  politikat e  Ministrise se  Arsimit . 
LUCIA CATALANO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2020                Deri: 08/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SAVINOCIANCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LUCIACATALANO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CS Uniforma
E-Mail: direzione@csuniforma.it  
Telefon: 00393701170912  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-540145-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60339E70-8CB1-4012-8AC9-236D6FC77CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F00C75-2F84-4097-BF05-B452F381BB54
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


